
 

 

 

ПРЕДЛОГ 7 

  

Врз основа на член 384 и од Законот за трговските друштва  и член 50 од Статутот на РЕПЛЕК 
АД  Скопје, Собранието на акционери на РЕПЛЕК АД Скопје, на седницата одржана на ден 
25.04.2024 година, ја донесе следната: 

  

 

ОДЛУКА  

 
за одобрување на работата на Надзорен одбор на РЕПЛЕК АД во 2023 

година 

  

   

1. Се одобрува работа на членовите на Надзорниот одбор на РЕПЛЕК АД Скопје, одделно за 
секој член на органот, за периодот јануари – декември 2023 година, во  следниот состав: 

  

  -   Антонио Георгиевски -  претседател 

  -   Петар Андреевски – член 

  -   Наум Јанакиев - член  

  -   Јана Алич Јужина – независен член (од 26.04.2023 година) 

  -   Владимир Гашевски - независен член 

  

 2. Оваа одлука влегува во сила на денот на донесувањето. 
  

  

 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 

Претседавач 

                                                           

 _____________________  

 


